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N:o 202.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj.ts 
i statsverkspropositionen under andra, tredje, fjärde, femte, 
sjätte, sjunde, åttonde och nionde hufvudtitlarna gjorda 
framställningar om anslag för beredande af extra löne
tillägg för år 1908 åt en del tjänstemän och betjente m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 12 samt memorial n:o 189.)

Till Konungen.

I den af Eders Kungl. Maj:t till Riksdagen den 14 januari inne
varande år aflåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behof 
har Eders Kungl. Maj:t föreslagit, att till beredande, i enlighet med de 
i statsrådsprotokollet öfver finansärenden för den 13 i samma månad 
angifna grunder, af extra lönetillägg för innevarande år åt eu del 
tjänstemän och betjänte å extra stat för år 1909 måtte anvisas såsom 
förslagsanslag

under andra hufvudtiteln (punkt 26) .. .. kronor 130,000 —

11 tredje » ( 11 11) ... 11,500 —
11 fjärde » ( 11 41) ... „ 9,000 —
11 femte » ( 11 42) ... ... „ 22,200 —
11 sjätte „ ( 11 54) ... ... „ 440,000 —
11 sjunde » ( 11 37) .. ... ., 119,000 —
11 åttonde „ ( 11 184) .. ... ., 90,000 —
11 nionde ,, ( 11 77) . ... ., 115,000 —
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Tillika har Eders Kung!. Maj:t i statsverkspropositionen under 
femte hnfvndtiteln, punkten 43, föreslagit Riksdagen att medgifva, att 
extra lönetillägg, i enlighet med uti of vanberörda statsrådsprotokoll 
angifna grunder,. finge för år 1908 utgå till tjänstemän och vaktmästare 
vid flottans pensionskassa.

Med hänvisning till hvad Riksdagen under punkterna 16 och 18 
i skrifvelsen n:o 2 angående reglering af utgifterna under riksstatens 
andra hufvudtitel i hithörande ämne anfört, får Riksdagen anmäla, att 
Riksdagen, i anledning af hvad Eders Kung!. Maj:t under 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8 och 9 liufvudtitlarne föreslagit i fråga om beviljande af anslag 
för beredande af extra lönetillägg för innevarande år åt en del tjänste
män och betjänte inom de olika departementen jämte därtill hörande 
ämbetsverk, kårer och stater, dels under nedannämnda hufvudtitlar på 
extra stat för år 1909 anvisat särskilda förslagsanslag till följande belopp, 
nämligen:
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under andra hufvudtiteln kronor 130,000 —

,, tredje 11 11 11,500 —

,, fjärde 11 11 9,000 —

,, femte 11 11 22,200 —

,, sjätte 11 11 440,000 —

,, sjunde 11 11 119,000 —

,, åttonde 11 11 90,000 —

,, nionde 11 11 115,000 —

att utbetalas med iakttagande, att för beräknande af extra lönetillägg 
skola gälla följande grunder:

l:o) Extra lönetillägg utgår, där ej sådant fall är för handen, som 
under 2:o) sägs,

till tjänsteman, livilkens tjänstgöring är förlagd till hufvudstaden, 
med 15 procent å kontant aflöning, dock icke i något fall med högre 
belopp än 1,000 kronor, och

till tjänsteman, livilkens tjänstgöring är förlagd till annan ort, med 
12 procent å kontant aflöning, dock icke i något fall till högre belopp 
än 800 kronor, samt,

i hvad angår betjänte, med 25 procent å kontant aflöning, om 
tjänstgöringen är förlagd till hufvudstaden, men eljest med 20 procent 
å sådan aflöning.

2:o) Ingår i aflöningen bostads- eller boställsförmån in natura, 
skall det enligt nästföregående moment beräknade lönetillägget minskas 
med ett belopp, motsvarande 10 procent af de kontanta aflöningsför- 
måner, hvarå tillägget beräknats.
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3:o) Från åtnjutande af extra lönetillägg undantagas, förutom 
härad shöfdingarna,

a) de tjänstemän, hvilkas aflöningsförmåner af statstjänst för inne
varande år uppgå till högre belopp än 8,500 kronor;

b) de tjänstinnehafvare, hvilkas inkomster af arbete, det extra 
lönetillägget oberäknad^ under år 1907 af vederbörande taxeringsmyndig
heter uppskattats till högre belopp än 8,500 kronor;

c) de tjänstinnehafvare, hvilkas aflöningsförmåner vid 1901, 1902, 
1903, 1904, 1905, 1906 eller 1907 årens Riksdagar ny- eller omreglerats 
efter andra grunder än dem, som följts vid de äldre staternas fastställande.

4:o) Extra lönetillägg må allenast tilläggas tjänstemän och betjänte, 
hvilkas aflöning blifvit af Konung och Riksdag till siffran bestämd eller 
eljest utgår efter af Riksdagen pröfvade grunder.

5:o) Extra lönetillägg beräknas endast å aflöningsförmåner, hvilka 
utgå af statsmedel. Där aflöning bestrides dels af statsmedel, dels ock 
af andra medel, beräknas extra lönetillägg endast å den del däraf, som 
utgår af statsmedel, dock att åt lärare och tjänstemän vid universiteten 
extra lönetillägg må beräknas å hela det belopp, hvartill aflöningen 
blifvit, på sätt i nästföregående moment sägs, bestämd att minst uppgå, 
utan afseende därå att till bestridande af universitetens utgifter användas 
jämväl andra medel än statsmedel.

6:o) Extra lönetillägg beräknas å följande slag af aflöningsförmåner:
lön;
tjänstgöringspenningar, däri inberäknadt häradsskrifvare tillkom

mande tillägg till deras fasta tjänstgöringspenningar;
kontant bostads- och inkvarteringsersättning;
arfvode;
med lön likställdt lönetillägg; samt
dagaflöning vid flottan.
7:o) Extra lönetillägg till den, som af statens medel åtnjuter lön 

eller arfvode för två eller flera befattningar, utgår endast för en af 
dessa, nämligen för den, som medför högsta aflöningen, eller, därest 
denna på mer än ett ställe är lika, för den af dem, till hvilken han 
först blifvit befordrad; samt

8:o) Extra lönetillägget anses tillhöra lönen;
dels ock medgifvit, att extra lönetillägg i enlighet med de af 

Riksdagen bestämda grunder jämväl må för innevarande år utgå till 
tjänstemän och vaktmästare vid flottans pensionskassa.

Stockholm den 1 juni 1908.
Med undersåtlig vördnad.
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